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Organisatie 
 

Schoolkorfbal 20 mei 2022 
 
Beste leden van DES, 
 
Er wordt weer een Schoolkorfbaltoernooi georganiseerd op het sportpark Biesland door Excelsior, Fortuna en 
DES. Het mag weer!!! Deze zal worden gehouden op vrijdagmiddag/avond: 20 mei van 16:00 uur tot 19:00 
uur.  

SAVE THE DATE 
 
 
Op deze middag/avond kan DES jouw hulp hard gebruiken, denk onder 
andere aan het fluiten van de wedstrijden, het begeleiden van een team, 
klaarzetten en opruimen van palen en lijnen. Kortom er is genoeg te doen die middag/avond. 
 
Graag willen wij je dan ook vragen om deze middag/avond alvast vrij te houden, indien mogelijk natuurlijk, en je te 
zijner tijd op te geven om te kunnen helpen. 
 
 
Alvast bedankt.  
Namens de Ledenwerf Commissie 
 

Schoonmaak / klusactie: Ouders van C1 en D1, 4 en 7 april 
Frisse start veldseizoen 
Binnenkort gaan we weer lekker buiten korfballen! 
Om te zorgen dat we weer prettig gebruik kunnen maken van de kantine en de keuken zou ik de ouders van zowel 
de C als de D willen vragen het spits af te bijten met de schoonmaak.  
Naast de schoonmaak moet bijvoorbeeld ook de buitenbank in de beits gezet worden, dus laten we het 
schoonmaken met wat klusjes combineren. Als we met veel een uurtje helpen is het ook weer zo gebeurd. Dus, 
ouders C1 & D1 noteer vast in de agenda: maandag 4 en donderdag 7 april schoonmaak/klusactie bij DES! 

 
DES skiweekend geannuleerd 
Wegens te weinig aanmeldingen moeten wij helaas het DES skiweekend 2022 annuleren. Hopelijk tot volgend 
jaar!  
Groetjes Sjoerd en Maaike  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wedstrijdzaken 
 
Afscheid Erwin en Nikki 
Trainers DES 1 
Na één jaar als hoofdtrainer neemt Erwin van der Helm na dit seizoen afscheid van de selectie van DES. Erwin 
heeft aangegeven dat hij zijn werk, privé en DES 1 steeds minder goed kan combineren. Op het veld zal hij 
proberen met de titel afscheid te nemen van de selectie.  
Wij zijn als DES blij met wat Erwin voor de verschillende teams die hij trainen heeft gegeven heeft betekend. 
Daarnaast zijn wij ook trots dat wij afgelopen jaar weer een trainer uit onze eigen gelederen als hoofdtrainer voor 
de groep hadden staan. We wensen Erwin veel succes en gaan hem het volgende seizoen sowieso veel zien als 
fan van zijn dochters in de kangoeroes en bij de peuterpret.  
In navolging van Erwin neemt ook Nikki Koster neemt afscheid. Zij vormde de afgelopen drie jaar een goed duo 
met Erwin. 
Inmiddels zijn wij als ATC en STC de zoektocht gestart naar een nieuwe hoofdtrainer. Als wij hierover kunnen 
communiceren zullen wij dat zo snel mogelijk doen. Als je vragen hebt of meer informatie wilt kan je contact 
opnemen met de ATC via ATC@ckvdes.nl. 
 
Namens de STC en ATC, 
 
Oefenwedstrijden veld jeugd 
Op zaterdag 9 of zaterdag 16 april (Paaszaterdag) wordt er voor alle jeugdteams 1 oefenwedstrijd per team 
geregeld. Dus goed om deze data vast in jullie agenda te noteren. Vanaf zaterdag 23 april zal de veldcompetitie 
starten. 
Willen jullie me nu vast laten weten als jullie er een zaterdag tussen nu en juni (bijvoorbeeld Paaszaterdag) niet bij 
kunnen zijn? 
 
Alvast bedankt en veel plezier en succes zaterdag, 
 
Jeltje 
jeugd@ckvdes.nl 
015-2134338 (niet na 21:15 svp) 
 

 
Uitslagen 19 maart 
 

 DES (D) B1 Pernix B1 7 - 7 

KVS/Maritiem C2 DES (D) C1 8 - 9 

KVS/Maritiem F2 DES (D) F2 9 - 5 5 - 2 

 

 



 

 
 

Wedstrijdprogramma donderdag 24 maart 

  Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

2 Excelsior (D) 2 U 19:40 20:40 De Buitenhof   Bond     Res: Jarno, Mark, Yvette, Rosalie 

A1 Dunas A1 T 17:45 18:45 Wippolderhal Ouders A1 
Bond (Backup: 

Robbert) 
    Res: Che, Teun 

 

 
 
 
Wedstrijdprogramma zaterdag 26 maart 
 

Team Tegenstander T/U Verz. Spelen Sporthal Zaalwacht  Scheids Chauffeurs Verslag Opmerkingen 

1           

2           

3 Avanti / Post Makelaardij 4 T 13.30 14.00 De Hoornbloem Nck Bond   
Gebl: Wiebe 
Reserve: Marijn, Timon 

4 VEO 4 T 16.30 17.30 De Hoornbloem Tom M 
Bond(Back-up 
Bram Loozen) 

  Afw: Mark, Marcia 

5           

6 VEO 7  U 16.40 17.40 Essesteyn     
Gebl: Damian, Eveline 
Afw: Reinier 
Res: Thijs 

A1 Fluks A1 U 14.00 15.30 Duinwetering  Bond 
De Bruijn, 
Valkenburg, Koelma 

 
Afw: Eva 
Res: Che, Luc 

A2 KIOS (N) A2 T 14.25 15.10 De Hoornbloem Ouders A2 Farian   
Afw::Che 
Res: Jesse, Mats 

B1          Zie A-teams, Daphne zie C1 

C1 Phoenix C1 U 10.45 12.00 Oosterpoort   
Zuidgeest, Groenhof, 
Knoeff 

 
Afw:Vera, Jinte, Fenna 
Res: Daphne 

D1 GKV (H) D1 T 12.15 13.00 De Hoornbloem Ouders D1 Marjolein   Afw: Jasmijn 

E1 Nieuwerkerk E5 U 8.00 9.00 De Kleine Vinkhal   
Van Zon, Sonneveldt, 
v.d. Harg 

*  

F1 Avanti/Post Makelaardij F3 U 10.00 10.45 De Viergang   Hoving, Dai  Maartje zie F2 

F2 De Meervogels F1 U 11.30 12.30 De Veur   Nicolson, Tetenburg  
Gebl: Finnley 
Afw: Emma 
Res: Maartje 

 

Teams met een  zijn aan de beurt om een wedstrijdverslag te schrijven. 
Spontane wedstrijdverslagen zijn natuurlijk ook welkom!



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Rowan Meulenberg   penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Eduard Meulenberg   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie  Suzanne Böhmers    ledenwerf@ckvdes.nl  
Schoolkorfbal   Rosalie Baarslag    schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Yolanda Karper 
DES 1 en 2  Coen Kunz  
DES 3 en 4  Milou Horneman 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Renske van Esveld  
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Mark Vlaanderen  & Simanca Deurloo 
DES D, E, F en Kangoeroes  Irene de Bruin & Ilse Poot 
 
Communicatie       communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    EvertJan Berkel    redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant  
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Simanca Deurloo   schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 

 


